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Изјава  

Ние, Горење Дооел скопје ги потврдуваме долунаведените податоци: 

 Клима уредите од брендот Hisense се покриени со гарантен рок од  

2(две) години . Во периодот од 02.06.2025 до 31.07.2025 промотивно 

даваме 5 години гаранција на компресорот со предуслов регистрација 

на веб https://cc.hisense.com/mk/garancija од страна на крајниот 

потрошувач со податоци за купувањето (датум и место) како и податоци 

за уредот (артикал и сериски број, сметка/фактура). За било какви 

активности и промо периоди поврзани со гаранција се добива 

правовремено известување по електронска пошта.  

 Официјален и овластен сервис за Hisense клима уредите е Горење 

Сервис – Скопје, кој е во склоп на Горење Дооел Скопје. 02/3299-111 

контакт центар. Пријава на дефекти и рекламации се врши исклучиво 

преку контакт центарот со податоци за уредот, по што се интервенира 

на лице место од страна на овластен сервисер.  

 Mk.hisense.com е официјален веб сајт на Горење дооел Скопје , од кој 

може да се превземаат технички спецификации и фотографии за 

продуктите.  

 Листа на овластени (препорачани) монтери за Hisense клима уреди на 

територија на Македонија во продолжение. 

Листа инсталатери за 
Hisense клима уреди  

  

Локација Компанија Контакт 

Битола Фригомонт 070/269-313 

Велес  МГД Унион 078/824-800 

Гевгелија  Ристо 075/431-611 

Гевгелија,  Валандово, 
Демир Капија, Богданци 

Центро Техника 075/762-042 

Гостивар Мукрем Сервис 075/571-898 

Дебар Кренар МД 070 443 361 

Кавадарци, Неготино Тим Корпорејшн 070 325 300 

Кавадарци, Неготино Центро Техника 075/762-042 

Кичево, Македонски брод Алмак А  078/217-470 
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Кочани Трони АТ  070/738-147 

Кочани, Виница  Аце Влав 078/450-813 

Кратово, Пробиштип Делта Инженеринг 070/800-422 

Крива Паланка Ампер Младен 
070/388-186 
031/374-083 

Куманово Дизајн Текс 072/932-718 

Куманово Ампер Младен 
070/388-186 
031/374-083 

Пехчево, Берово, Делчево Алфа Електротехника 070/639/030 

Прилеп Мис Електроник 070/308-567 

Прилеп Електро Точила инж. 070/208-290 

Свети Николе Данита Ник  070/210-123 

Скопје ДИД универс 078/385-957 

Скопје Аиркул 078/226-556 

Скопје Технолоџи Бокс 070/306-863 

Скопје Клими Монт 078/259-590 

Скопје Декла 072/252-699 

Струга, Охрид Техно Дом 076/726-059 

Струмица ПЦ контрол  075/287-119 

Струмица Алфа Електра 070/386-644 

Струмица, Радовиш Електромеханика 071/314-088 

Тетово  Марче терм 078/421-666 

Тетово  Рамадан 070/510-399 

Штип Деспот 077/697-571 

Штип Пако Сервис 070/720-709 

 


